Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
COMPACT 11 600/1500 - 1488 WATTS
Prix catalogue
À partir de
404,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Haut. : 600 mm
Prof. : 65 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1072134 KMP116001650 1650 mm 1637 W 263,61€ HT
1072135 KMP116001800 1800 mm 1786 W 287,10€ HT
1072136 KMP116001950 1950 mm 1934 W 310,59€ HT
1072137 KMP116002100 2100 mm 2083 W 335,39€ HT
1072138 KMP116002250 2250 mm 2232 W 359,53€ HT
1072139 KMP116002400 2400 mm 2381 W 383,02€ HT
1072140 KMP116002550 2550 mm 2530 W 390,20€ HT
1072141 KMP116002700 2700 mm 2678 W 413,03€ HT
D
ate : 01/06/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1072142 KMP116003000 3000 mm 2976 W 458,06€ HT
D
ate : 01/06/2024 - P
age 2/2